
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2026. gada 26. februārī     

Nr.135 

        (Protokols Nr. 4, 65.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu Tilžas svētā Jāzepa Romas katoļu draudzei 
 

Izskatot Tilžas svētā Jāzepa Romas katoļu draudzes 2026.gada 27.janvāra iesniegumu 

(Balvu novada Centrālā pārvaldes reģistrācijas BNP/2026/5.6/544/SJUR) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu, 

Balvu novada pašvaldības 2023.gada 26.janvāra noteikumu Nr.1/2023 “Kārtība, kādā Balvu 

novada pašvaldība piešķir finansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām” 3.punktu, kas nosaka, ka finansējumu piešķir ar Balvu novada domes lēmumu, 

4.punktu, kas nosaka, ka finansējuma apjoms vienai nevalstiskai organizācijai kārtējā budžeta gadā 

nevar būt lielāks par 5000 (pieci tūkstoši) euro, savukārt, nevalstiskajām organizācijām 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai veicamajiem pasākumiem – ne vairāk kā 10 000 (desmit 

tūkstoši) euro, un 5.5.apakšpunktu, kas paredz, ka finansējuma piešķiršanas mērķis ir nodrošināt 

vēstures un kultūras mantojuma saglabāšanu un popularizēšanu, 2026.gada 19.februāra Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas un Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Tilžas svētā Jāzepa Romas katoļu draudzei, Reģ. Nr. 90000437769, Raiņa iela 19, 

Tilžas pag., Balvu nov., LV-4572, finansējumu  EUR 742  (septiņi simti četrdesmit divi 

euro un 00 centi) draudzes mājas jumta kores un bojāto šīfera lokšņu nomaiņai, ūdens 

noteces sistēmas pilnīgai nomaiņai un ārsienu pārkrāsošanai. 

2. Slēgt līgumu ar Tilžas svētā Jāzepa Romas katoļu draudzi par finansējuma piešķiršanu 

draudzes mājas remontdarbiem. 

3. Finansējumu piešķirt no Balvu novada pašvaldības 2026.gada pamatbudžetā apstiprinātās 

tāmes “Reliģisko organizāciju atbalsts”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


